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Termin ; 28.04-4.05.2023 r.

Chorwacja z wycieczką do Mostaru Jeziora
Plitwickie,  Dubrownik,  Mostar,  Split,
Trogir
https://youtu.be/YqKPDwOHQtQ

Drvenik – jeden z malowniczych kurortów Makarskiej riwiery,
położony około 30 km od Makarskiej, u podnóża masywu Biokovo.
Tworzą go dwie zatoki; Dolna – Donja Vala i Górna – Gornja
Vala. W miasteczku są przepiękne, szerokie, żwirkowe plaże,
promenada, kawiarenki, restauracje, sklepiki  z pamiątkami.

Drvenik  połaczony  jest  deptakiem  spacerowym  z  Zaostrogiem,
Podacą,  Bristem  i  Gradacem  –  długość  deptaka  ok.  10  km.
Wielbiciele  spacerów  mogą  również  odkryć  szlaki  górskie  w
niższych partiach Biokova, które dostępne są nad Drvenikiem.

https://bprobinson.pl/produkt/chorwacja-majowka-2023/




Zakwaterowanie
VILLA  MARIO***  Pensionat  znajduje  się  dolnej  zatoce  Donja
Vala,  około  250  m  od  plaży.  Dysponuje  34  pokojami  2,3,4
osobowymi – wszystkie pokoje są klimatyzowane, wyposażone w
LCD TV, czajnik elektryczny, filiżanki, szklanki. Każdy pokój
ma  łazienkę  z  prysznicem.  Tylko  3  pokoje  są  bez  balkonu,
pozostałe posiadają balkon z widokiem na morze lub góry.

Na terenie obiektu jest recepcja oraz restauracja, w której są
serwowane  posiłki.  Jest  ona  tylko  do  dyspozycji  gości



pensjonatu.

Dodatkowo pensionat dysponuje dużym tarasem, część tarasu jest
zagospodarowana  jako  „mini  fitnes“  na  otwartym  powietrzu
(orbitrek,  rowerki  stacjonarne,  bieżnia  do  chodzenia,
biegania) część można wykorzystać na ćwiczenia w grupie lub
wspólne spędzanie czasu.



Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd ok. godz. 20.00, przejazd w kierunku Chorwacji

Dzień 2
Przyjazd do Plitvic, zwiedzanie Parku Narodowego Plitwickie
Jeziora,  którego  największą  atrakcją  jest  16  turkusowych
jezior krasowych połączonych ze soboą licznymi wodospadami,



następnie przejazd do hotelu w Drveniku, obiadokolacja, nocleg



Dzień 3
Śniadanie, wypoczynek na plaży, obiadokolacja, nocleg

Dzień 4
Śniadanie, przejazd do Dubrownika – najpiękniejszego miasta
Chorwacji, zwanego „Perłą Adriatyku” – zwiedzanie: starówka
otoczona murami miejskimi, studnia Onofrio z XV wieku, katedra
ze skarbcem kościół św. Klary, Pałac Sponza, Pałac Rektorów,
czas wolny, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg



Dzień 5
Śniadanie,  przejazd  do  Bośni  i  Hercegowiny  do  Mostaru  –
zwiedzanie: Stary Most, starówka (wpisane na światową listę
UNESCO),  meczet  Karadoz-bega,  Krzywy  Most,  czas  wolny  na
tureckim targu, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg



Dzień 6
Śniadanie,  wykwaterowanie,  następnie  przejazd  do  Splitu  –
zwiedzanie: pałac cesarza Dioklecjana z przełomu III/IV w.
,katedra św. Dujmy Brama Żelazna, spacer promenadą nadmorska
Rivą, przejazd do Trogiru – miasta wpisanego na światową listę
zabytków UNESCO, zwiedzanie: ratusz z przełomu XiV/XV wieku,
katedra  św.  Wawrzyńca   z  XIII  w.,  czas  wolny  na  starym
mieście, czas wolny.

Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych.





Dzień 7
Przyjazd do Polski w godzinach porannych

Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, barek, video)
4 noclegi w Chorwacji Villa Mario*** Drvenik
4 śniadania w formie szwedzkiego stołu, 4 obiadokolacje
(wybór z 2 dań), woda
ubezpieczenie KL i NNW



opieka pilota
opłata na fundusz gwarancyjny

Cena wycieczka nie zawiera
Cena nie zawiera wstępów do zwiedzanych obiektów, słuchawek,
taksy klimatycznej oraz lokalnych przewodników – ok. 55 euro. 

https://karolekiparasol.pl/

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Kilka słów o Chorwacji
Chorwacja  to  kraj  kojarzący  się  głównie  z  pięknymi
krajobrazami gór połączonych z lazurowym morzem, ciągnącą się
kilometrami  linią  brzegową  oraz  niesamowitymi  zachodami
słońca,  które  sam  Alfred  Hitchcock  określił  jako
najpiękniejsze  na  świecie.  

Pomimo swoich niewielkich rozmiarów, Chorwacja jest na tyle
zróżnicowana pod względem zarówno przyrodniczym i kulturowym,
że niełatwo jest wybrać miejsce, z którego najlepiej rozpocząć
odkrywanie  tego  magicznego  kraju.  Niektórzy  dają  początek
swojej  chorwackiej  przygodzie  na  Istrii,  gdzie  najbardziej
można poczuć powiew włoskiego ducha i spróbować najlepszych

https://karolekiparasol.pl/


trufli.

Inni  decydują  się  na  odwiedzenie  w  pierwszej  kolejności
słynnej  Dalmacji  oraz  majestatycznego,  otoczonego  murami
obronnymi  Dubrownika.  Istnieje  jeszcze  trzecia  grupa
podróżników,  którzy  odkrywanie  państwa  posiadającego  ponad
1200 wysp zaczynają właśnie od którejś z najsłynniejszych,
takich  jak  Hvar  czy  Korčula.  Która  z  tych  opcji  jest
najlepsza?  

Nie  ma  jednoznacznej  odpowiedzi  na  to  pytanie,  ponieważ
Chorwację należy odkryć w całości, ale zgodnie z nastawieniem
życiowym jej mieszkańców: polaco, czyli powoli, tak aby w
pełni nacieszyć się każdym odwiedzanym zakątkiem.


